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Bästa ISO´s i D 236! 

Hösten har gjort sitt intåg med alla vackra höstfärger, dock har de sista dagarnas blåsande 

gjort att de flesta löven nu ligger på marken. Åtminstone på vår gård. 

De flesta klubbarna har skickat månadsbrev med många intressanta referat från föredrag 

och besök från månadsträffarna men utan foton!!!!! Ni vet att vår redaktör för IW Nytt, 

Kerstin Jonson vill ha foton och jag får be er vara flitiga med kameran. Nu ät det lätt att 

fotografera, de flesta av oss har med oss vår mobiltelefon när vi går iväg och de tar mycket 

bra kort. Kerstin vill ha bilderna högupplösta och i jpg format.  Vi får försöka bättra oss.  

Nu den 5 november är det manusstopp för IW Nytt nr 4 och temat är IW-doktorn. Till det 

numret har jag sammanställt och kommer att skicka det till Kerstin i morgon men inget som 

handlar om IW-doktorn. Har ni haft temat IW-doktorn senaste mötet, skicka referatet direkt 

till iwnytt@gmail.com under veckan och då en kopia till mig, så jag vet.  Temat för Nr 1 2018 

skall handla om narkotikahundarna, kanske ett tips till programpunkt på ett månadsmöte.  

Mycket information som kommer handlar om Convention och motioner inför det, rapport 

från Nordic Meeting, informationsmötet på Tre Rosor i Rosersberg och Rådsmöte, ja allt 

finns också att hitta på vår hemsida. 

När det gäller Convention önskar DP Ewa Knutson in klubbarna svar på sammanställning av 

motionerna i januari 2018. Allt skall vara klart att presenteras på vårens DM som kommer att 

vara i Alingsås den 3 mars då Convention är i april. 

Ytterligare en gruppresa kommer att arrangeras till Melbourne, denna gång från Norge. 

Information om det också på hemsidan. Dessutom har en tävling utlysts, se hemsidan även 

där. 

Nordic Rally kommer att läggas på is tills vidare och kommer att utvärderas efter 

erfarenheterna av att ha ett European Rally för alla länder i Europa. Det första kommer att 

hållas i Rotterdam 2019. 

IW-doktorn och samarbetet med Rotarys läkarbank har bytt namn till ”Rotary Doctors 

Sweden”. 

I månadsbrev nr 4 från Alingsås-Lerum-Vårgårda IWC lärde jag mig något nytt:                      

Den 25 oktober är ”The Orange Day”, genom att bära något orange säger vi nej till våld mot 

kvinnor! 

Vad jag lärde mig på Rosersberg är att inom Inner Wheel finns ”Väntjänst” som vi kan anlita 

om vi t.ex. vill uppvakta någon i en annan klubb. Detta finns att läsa i ”Stadgar och Handbok 

2015-2018” på sidan 92. 

Med bästa IW-hälsningar från ett soligt Kungsbacka.  Tina DISO i D 236 
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